
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. K ośc iuszk i 14 
05-252  D ąbrów ka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.558.2023

ZARZĄDZENIE NR 558.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 054,00 zł, który po zmianach wynosi 
67 937 138,08 zł, w tym:

- dochody bieżące 53 318 239,08 zł
- dochody majątkowe 14 618 899,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 054,00 zł, który po zmianach wynosi 
72 529 813,53 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 184 165,68 zł
- wydatki majątkowe 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 558.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 sierpnia 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  kwota 664,00 zł.
Są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział 855 -  Rodzina - kwota 2 390,00 zł:

Są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  na badania lekarskie 

członków OSP oraz na zakup energii,

2. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na odpis na ZFŚS w ZGK 

oraz na zakup energii w pozostałej działalności;

3. W dziale 801- oświata i wychowanie -  przenosi się środki na usługi remontowe w 

dowożeniu uczniów raz na wynagrodzenia nauczycieli w ramach realizacji zadań 

oświatowych z F-szu Pomocy Ukrainie a także na zakup materiałów w szkole podstawowej;



PLAN D O C H O D Ó W
ZE S TA W IE N IE  S ZC Z E G Ó ŁO W E  - ZM IA N Y

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 558.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22.08.2023 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezp ieczeń s tw o  pub liczn e  i och ro na  p rzec iw p o żaro w a 73 836,96 664,00 74 500,96

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 73 836,96 664,00 74 500,96

2100
Ś rodk i z  F unduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  zakres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

73 836,96 664,00 74 500,96

852 P om oc spo łeczn a 398 353,00 355,11 398 708,11

85295 P ozosta ła  d z ia ła lność 95 755,00 355,11 96 110,11

2180
Ś rodk i z  F unduszu P rzec iw dz ia łan ia  C O V ID -19  na 
finansow an ie  lub do finansow an ie  rea lizac ji zadań zw iązanych  
z  p rzec iw dz ia łan iem  CON/ID-19

0,00 355,11 355,11

853 P o zosta łe  zad an ia  w  zakresie  po lityk i spo łeczne j 3 533 537,91 -355,11 3 533 182,80

85395 P ozosta ła  d z ia ła lność 3 533 537,91 -355,11 3 533 182,80

2180
Ś rodk i z  F unduszu P rzec iw dz ia łan ia  C O V ID -19  na 
finansow an ie  lub do finansow an ie  rea lizac ji zadań zw iązanych  
z  p rzec iw dz ia łan iem  C O VID -19

216 587,91 -355,11 216  232,80

855 R odzina 3 933 337,00 2 390,00 3 935  727,00

85595 P ozosta ła  d z ia ła lność 12 899,00 2 390,00 15 289 ,00

2100
Ś rodk i z  Funduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  zakres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

12 899,00 2 390,00 15 289,00

R azem : 67 934 084,08 3 054,00 67  937  138,08



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 558.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22.08.2023 r.

PLAN W Y D A T K Ó W
ZE S TA W IE N IE  S ZC Z E G Ó ŁO W E  - Z M IA N Y

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezpieczeństw o  p u b liczn e  i och ro na  p rzeciw po żarow a 531 548,96 664,00 532 2 1 2 ,9 6

75412 O chotn icze  s traże  pożarne 453  212,00 0,00 4 5 3  2 1 2 ,0 0

4260 Zakup energ ii 41 000,00 3 000,00 44  0 0 0 ,0 0

4290 Zakup św iadczeń zd row o tnych  d la  osób  n ieob ję tych 
obow iązkiem  ubezp ieczen ia  zd row o tnego 6 000,00 1 000,00 7 0 0 0 ,0 0

4300 Z akup usług pozosta łych 158 092,00 -4 000,00 154 0 9 2 ,0 0

75495 Pozosta ła  dz ia ła lność 75 336,96 664,00 7 6  0 0 0 ,9 6

3280 Św iadczen ia  zw iązane  z  u dz ie lan iem  pom ocy obyw ate lom  
Ukrainy 71 800,00 600,00 72 4 0 0 ,0 0

4740 W ynagrodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z pom ocą 
obyw ate lom  U kra iny 996,96 64,00 1 0 6 0 ,9 6

801 O św iata  i w ycho w an ie 26 763 816,28 0,00 26 7 6 3  8 1 6 ,2 8

80101 S zko ły  podstaw ow e 17 308 507,69 0,00 17 308  5 0 7 ,6 9

4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 246 155,00 6 200,00 252  3 5 5 ,0 0

4270 Zakup  usług rem ontow ych 143 398,16 -6 200,00 137 198 ,16

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 1 021 139,00 0,00 1 021 1 39 ,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 25 000,00 8 000,00 33  0 0 0 ,0 0

4300 Zakup  usług pozosta łych 569 070,00 -8 000,00 561 0 7 0 ,0 0

80195 Pozosta ła  dz ia ła lność 368 552,45 0,00 368  5 5 2 ,4 5

4350 Zakup tow arów  (w  szcze g ó ln ośc i m ateria łów , leków, żyw nośc i) 
w  zw iązku  z pom ocą  o byw a te lom  U kra iny 18 000,00 -2 700,00 15 3 0 0 ,0 0

4370 Zakup  usług zw iązanych z p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny 31 316,00 -9 000,00 22 3 1 6 ,0 0

4740 W ynagrodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą 
obyw ate lom  U kra iny 32 661,00 -11 600,00 21 0 6 1 ,0 0

4750 W ynagrodzen ia  nauczyc ie li w yp ła ca n e  w  zw iązku  z  pom ocą 
obyw ate lom  U kra iny 112 263,00 29 100,00 141 3 6 3 ,0 0

4850 Składki i inne pochodne  od w ynag rodzeń  p racow ników  
w yp łacanych w  zw iązku  z p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny 41 012,45 -5 800,00 35 2 1 2 ,4 5

855 R odzina 4  154 276,00 2 390,00 4 1 5 6  6 6 6 ,0 0

85595 P ozosta ła  dz ia ła lność 12 899,00 2 390,00 15 2 8 9 ,0 0

3290 Św iadczen ia  spo łeczne w yp łacane  obyw ate lom  U kra iny 
przebyw ającym  na te ry to rium  RP 12 753,00 2 390,00 15 143 ,00



900 G osp od arka  kom u n a ln a  i och ro na  ś ro d o w iska 7 118 288,00 0,00 7 118 288,00

90013 S chron iska  d la zw ie rzą t 113 482 ,00 -6  000 ,00 107 482 ,00

4300 Z akup usług pozosta łych 113 482,00 -6 000 ,00 107 4 82 ,00

90017 Z ak łady gospoda rk i kom una lne j 2 110 000,00 0,00 2 110 000 ,00

4120 S kładki na F undusz P racy oraz Fundusz S o lida rnośc iow y 40 800,00 -1 000,00 39 800,00

4440 O dp isy na zak ładow y fundusz  św iadczeń  soc ja lnych 33 000,00 1 000,00 34 000 ,00

90095 Pozosta ła  d z ia ła lność 161 698 ,00 6 000,00 167 698 ,00

4260 Zakup  energ ii 20 180,00 6 000,00 26 180,00

R azem : 72 526 759,53 3 054,00 72 529 813 ,53


